
2020年 7月吉日

お客様各位

石黒商事株式会社

第 17回 来て！見て！遊んで！１万人大感謝祭 延期のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、2020年 10月に予定しておりました、毎年恒例の秋のイベント「第 17回 来

て！見て！遊んで！１万人大感謝祭」について、新型コロナウイルスの感染拡大防止、

並びに会場都合のため、開催を延期することと致しました。次回の同イベント開催は

2021年 10月を予定しております。

お客様にご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解頂きま

すようお願い申し上げます。

本年はご来場を伴うイベントに代わり、皆様にお楽しみ頂ける紙面でのイベントを企

画して参りますので、どうぞご期待下さい。

敬具


